## 会 議 概 要

会議名	令和6年度第1回平塚市介護保険運営協議会		
開催日時	令和6年7月11日(木) 午後1時30分から午後3時		
会 場	平塚市役所本館3階 302会議室		
出席者	委員12名(黄海委員、山梨委員、五味委員、有働委員、大畑委員、柳川委員、内田委員、小宮山委員、樽本委員、内藤委員、井上委員、船水委員) 事務局13名(福祉部長、高齢福祉課・地域包括ケア推進課・介護保険課各課長、各担当者)		
議題	報告1 令和5年度介護保険事業の施行状況について(公開) 報告2 居宅介護支援事業所の指定等について(公開) 報告3 地域密着型サービス事業所の指定等について(公開) 議題1 介護予防支援事業所の指定等について(公開) 議題2 地域密着型サービス事業所の公募について(公開)		
公開・非公開	公開	傍 聴 者	0人

## 【審議等概要】

議事に入る前に、平塚市介護保険運営協議会の委嘱式を執り行った。 事務局から本協議会について、説明を行った。 委員の改選に伴い、会長を小宮山委員、副会長を内藤委員に選任した。

- 報告1 令和5年度介護保険事業の施行状況について(公開) 事務局より説明し、質疑応答を行った。
- 報告2 居宅介護支援事業所の指定等について(公開) 事務局より説明し、質疑応答を行った。
- 報告3 域密着型サービス事業所の指定等について(公開) 事務局より説明し、質疑応答を行った。
- 議題1 介護予防支援事業所の指定等について(公開) 事務局より説明し、質疑応答を行った。
- 議題2 地域密着型サービス事業所の公募について(公開) 事務局より説明し、質疑応答を行った。

## その他

平塚市高齢者福祉計画(介護保険事業計画[第9期])を配布した。 次回の運営協議会は令和6年11月7日を予定している。

問合せ先 (事務局)	平塚市福祉部介護保険課介護給付担当電話 0463-21-8790
---------------	----------------------------------